
SOCIEDAD CANINA DE EXTREMADURA

PRUEBAS DE TRABAJO PARA TECKEL Y TERRIER

PRUEBA DE MADRIGUERA ARTIFICIAL CON ZORRO SIN CONTACTO (BHFK)

Badajoz Sábado 12-3-2022

Batería TERRIER-1: 7 perros inscritos, 5 clasificados, dos eliminados

Juez Principal: Christian Müller, Jueces auxiliares: Jeronimo Rincón y Javier Bielsa

Nombre completo del perro Raza Sexo F.Nto. Libro Oríg. Nombre del Propietario Puntos Premio

SUICIDAL INKA DJT H 2-4-2017 2529292 Cesareo Guerra de la Vela 100 I CACT

GIULIA OF WIRE GROUND FPD H 17-7-2016 LOP 533556 Ana Ribeiro & Joao Pinto 100 I RCACT

HADA DE LA CAVENES DJT H 5-10-2014 2234274 Ivan Romero Galache 100 I

MONA TRAIAN DJT H 3-5-2019 2553562 Cesareo Guerra de la Vela 100 I

TIGRE DE POLILLA SAN MARTIN DJT M 1-8-2018 2446662 Jose P.Marcos Nevado 70 III

Batería TERRIER-2: 6 perros inscritos, 5 clasificados, uno eliminado

Juez Principal: Catharina Holscher Jueces auxiliares: Jeronimo Rincón y Javier Bielsa

Nombre completo del perro Raza Sexo F.Nto. Libro Oríg. Nombre del Propietario Puntos Premio

NINA OD  VOGAZA DJT H 20-6-2016 2372322 Cesareo Guerra de la Vela 100 I CACT

BELLA DE LA DEHESA EXTREMEÑA DJT H 15-5-2018 RRC 168470 Antonio J. Cuenca Gonzalez 100 I RCACT

HOSS VON HOUSE PANICKANKILL DJT M 19-12-2017 2457904 Jose P. Marcos Nevado 100 I 

FOX DE LOS CANCHOS DE RAMIRO DJT M 8-9-2015 2287359 Antonio J. Cuenca Gonzalez 100 I

YARIS DJT H 26-3-2014 RRC 147512 Antonio J. Cuenca Gonzalez 75 II

 Bateria TECKEL-1: 5 perros inscritos, 5 clasificados

Juez Principal: Catharina Holscher  Jueces auxiliares: Jeronimo Rincon y Javier Bielsa

Nombre del perro Raza Sexo F.Nto. Libro Oríg Nombre del Propietario Puntos Premio

BARBA DE LA JIGUERA TSPD H 8-9-2018 2432182 Carlos rivera y Cesar Moreno 100 I CACT

ATILA DE LAS VEGAS DEL GUADIANA TSPD M 3-7-2019 2484116 Angel Garrardo Pinilla 100 I RCACT

GLÚCKSKIND VON ALTEN FRIEDRICH TSPD H 12-5-2017 2387617 Ruben Gonzalez y Marisa Escobar 100 I

ALMERIA DE VALLE ALANDALUS TSPD H 28-2-2020 2508967 Manuel Lopez Bernabe 95 II

ELROND VON DER DENSENBERGEN TSPD M 13-2-2019 2574949 Joaquin Cortes Lucena 82 III

 Bateria TECKEL-2: 5 perros inscritos, 5 clasificados. 

Juez Principal: Nuria Jareño  Jueces auxiliares: Jeronimo Rincón y Javier Bielsa

Nombre del perro Raza Sexo F.Nto. Libro Oríg Nombre del Propietario Puntos Premio

ILLA DEL VIANZAR TSPD H 19-4-2016 2322120 Ana I. Jimenez Sanchez 100 I CACT

AKA DE LAS VEGAS DEL GUADIANA TSPD H 3-7-2019 2484109 Francisco J. Toro Labrador 100 I RCACT

RONHAVANA DE LOS MADROÑOS TSPD H 3-10-2019 2487659 Ruben Gonzalez&Marisa Escobar 100 I

TASMANIA DE LOS MADROÑOS TSPD H 30-3-2020 2505573 Ruben Gonzalez&Marisa Escobar 100 I

KAFIR DE LOS JARONALES TSPD M 17-2-2019 2469781 Pedro Luis Lureña 100 I
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 Bateria TECKEL-3: 5 perros inscritos 4 clasificados, uno eliminado

Juez Principal: Christian müller  Jueces auxiliares: Jeronimo Rincón y Javier Bielsa

Nombre del perro Raza Sexo F.Nto. Libro Oríg Nombre del Propietario Puntos Premio

VOSTOKZAPAD D JOKER..TALISMAN TMPD M 14-5-2017 2519073 Carlos A.Sanchez 100 I CACT

ROCK&ROLL DE LOS MADROÑOS TSPD M 2-10-2019 2487658 Ruben Gonzalez &Marisa Escobar 95 II

POMPEYA DE LOS MADROÑOS TSPD H 14-5-2010 2469559 Cesar Moreno y Carlos Rivera 92 II

HAPPY DEL TORRENT SALAT TMPD H 30-6-2019 2493683 Cesar Moreno y Carlos Rivera 58 III

PRUEBA DE MADRIGUERA ARTIFICIAL CON ZORRO SIN CONTACTO (BHFK)

Badajoz Domingo 13-3-2022

Batería TERRIER-1: 6 perros inscritos, tres clasificados, uno no presentado, uno retirado , uno eliminado

Juez Principal: Chatarina Hölscher Jueces auxiliares: Jeronimo Rincón y Javier Bielsa

Nombre completo del perro Raza Sexo F.Nto. Libro Oríg. Nombre del Propietario Puntos Premio

NINA OD VOGAZA DJT H 20-6-2016 2372322 Cesareo Guerra de la Vela 100 I CACT

PUMA DU CLOUX DES AMOUREUX FPD M 2-2-2019 2482604 Ruben Gonzalez & Marisa Escobar 100 I RCACT

FOX DE LOS CANCHOS DE RAMIRO DJT M 08-092015 2287359 Antonio J. Cuenca Gonzalez 100 I

Batería TERRIER-2: 6 perros inscritos, 6 clasificados

Juez Principal: Christian Muller Jueces auxiliares: Jeronimo Rincón y Javier Bielsa

Nombre completo del perro Raza Sexo F.Nto. Libro Oríg. Nombre del Propietario Puntos Premio

JULIA OF WIRE GROUND FPD H 17-7-2016 LOP 533556 Ana Riveiro & Joao Pinto 100 I-CACT

BELLA DE LA DEHESA EXTREMEÑA DJT H 15-5-2018 RRC 168470 Anonio J. Cuenca Gonzalez 100 I RCACT

MONA TRAIAN DJT H 3-5-2019 2553562 Cesareo Gerra de la Vela 100 I

SUICIDAL INKA DJT H 2-4-2017 2529292 Cesareo Gerra de la Vela 100 I

TIGRE DE POLILLA SAN MARTIN DJT M 1-8-2018 2446662 Jose P.Marcos Nevado 95 II

ROBIN HOOD DE CUDANCA DJT M 1-5-2016 2323290 Maria A. Losa Serrano 92 II

 Bateria TECKEL-1: 5 perros inscritos, 4 clasificados, uno eliminado 

Juez Principal: Nuria Jareño  Jueces auxiliares: Jeronimo Rincón y Javier Bielsa

Nombre del perro Raza Sexo F.Nto. Libro Oríg Nombre del Propietario Puntos Premio

TASMANIA DE LOS MADROÑOS TSPD H 30-3-2020 2505573 Ruben Gonzalez y Marisa Escobar 100 I CACT

KAFIR DE LOS JARONALES TSPD M 17-2-2019 2469781 Pedro L. Lureña 100 R CACT

ROCK &ROLL DE LOS MADROÑOS TSPD M 2-10-2019 2487658 Ruben Gonzalez y Marisa Escobar 100 I 

HAPPY DEL TORRENT SALAT TMPD H 30-6-2019 2493683 Cesar Moreno y Carlos Rivera 79 II

 Bateria TECKEL-2: 5 perros inscritos, 4 clasificados, uno retirado

Juez Principal: Christian Müller  Jueces auxiliares: Jeronimo Rincón y Javier Bielsa

Nombre del perro Raza Sexo F.Nto. Libro Oríg Nombre del Propietario Puntos Premio

ILLA DE VIANZAR TSPD H 19-4-2016 2322120 Ana Isabel Jimenez Sanchez 100 I-CACT

GLUCKSKIND VON ALTEN FRIEDRICH TSPD H 12-5-2017 2387617 Ruben Gonzalez y Marisa Escobar 100 I RCACT

ATILA DE LAS VEGAS DEL GUADIANA TSPD M 3-3-2019 2484116 Angel Gallardo Pinilla 100 I 

GRETEL DE LOS TREVOLARES TSPD H 2-8-2016 2333058 Francisco J Toro Labrador 92 II
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 Bateria TECKEL-3: 5 perros inscritos, 4 clasificados, uno eliminado

Juez Principal: Chaterina Holscher  Jueces auxiliares: Jeronimo Rincón y Javier Bielsa

Nombre del perro Raza Sexo F.Nto. Libro Oríg Nombre del Propietario Puntos Premio

POMPEYA DE LOS MADROÑOS TSPD H 14-5-2019 2469559 Cesar Moreno & Carlos Rivera 100 I CACT

RONHAVANA DE LOS MADROÑOS TSPD H 2-10-2019 2487659 Ruben Gonzalez y Marisa Escobar 100 R CACT

VOSTOK ZAPAD JOKER.. TALISMAN TKPD M 14.05-2017 2519073 Carlos A. Sanchez 100 I 

DOÑAPEPITA DE CUDANCA TMPD H 14-8-2017 2366094 M. Antonia Losa Serrano 79 III
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